29625, Ley de Devolución de Dinero del Fonavi a los Trabajadores que Contribuyeron 
al Mismo, solicitando el cumplimiento de la Ley 29625 y, en consecuencia, que se le 

ega del Certificado de Reconocimiento de Aportes y Derechos del Fonavista 
Adicionalmente, solicita que el Cerad consigne un monto equivalente a 

70 760.67 (setenta mil setecientos sesenta soles y sesenta y siete céntimos). 

Contestación de la demanda 

La Procuraduría Pública del Ministerio de Economía y Finanzas (MEF), en 
representación de la Comisión Ad Hoc, deduce las excepciones de incompetencia por 
razón de la materia, oscuridad o ambigüedad en el modo de proponer la demanda y falta